关于办理中国银行卡的通知

院属各部门，全体教职工：

为落实学校与中国银行战略合作协议，进一步推进银校合

作，现特为全体教职工办理中国银行卡，现将有关事宜通知如

下：

一、中国银行部分优惠活动（具体以中国银行通知为准）

1.不定期针对广大师生在校各类商户消费开展立减、消费

券满减等补贴优惠活动。

2.银行卡首绑有礼活动。首次绑定微信、支付宝，即送 5

元立减金借记卡可参与手机银行商城每月代发秒杀活动和充

话费立减 2-20 元优惠，每月微信立减金补贴。

3.信用卡中银“爱教计划”活动。成功申请并使用爱教信

用卡的教职工可免费享受体院老师专属“中银关爱计划”。根

据申请人使用中国银行产品及服务情况，对应住院关爱比例标

准最高每日 50 元，最长 90 天，疾病住院关爱最高可达 4500

元。

4.中银 E 贷、信用卡分期活动。为广大教职工批量准入白

名单客户，提供最优惠信贷利率，信贷产品包括随借随还纯信

用贷款、信用卡分期等多种形式，年化利率最低至 3.6%。

5.开卡有礼活动。凡本次办理中国银行卡并激活的，中国

银行赠送精美礼品一份。

6.专属养老金卡活动。个人养老金资金账户开户有礼、达

标有礼，开卡即送 30 元微信立减金，账户存入 100 元加送 20

元微信立减金。活动期间，更有“千元达标礼”和“缴满达标

礼”，可领取高达 358 元奖励。

二、办卡工作安排

1.各部门统计教职工信息（见附件），并收集教职工身份

证复印件（正反面复印在一张 A4 纸上），并于 5 月 15 日前统

一交至财务处 417 房间杨艳丽老师处（联系电话 63631528）。

离退休人员由人事处负责统计信息和收集资料；院领导由党政

办负责统计信息和收集资料。

2.已办理有中国银行借记卡的教职工，本次可以不办理，

但需统计相关信息。

3.鼓励校内经营商户、临时聘用人员办理，由相关部门负

责统计信息和收集资料。

附件：教职工办理中国银行卡信息统计表